

Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2022

Koncernrapport

12 augusti 2022

Stark organisk omsättningstillväxt och förbättrad lönsamhet

APRIL – JUNI

(jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen uppgick till 6,3 (4,6) MSEK
- EBITDA uppgick till 1,0 (0,4) MSEK, motsvarande en EBITDA-marginal om 15,4% (8,8)
- Rörelseresultatet(EBIT) uppgick till 0,7 (0,1) MSEK, motsvarande en rörelsemarginal om 11,9% (2,2)
- Resultat efter skatt uppgick till 0,7 (0,1) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till 0,02 (0,00) SEK
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 0,09 (0,9) MSEK

JANUARI – JUNI

(jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen uppgick till 12,0 (8,9) MSEK
- EBITDA uppgick till 1,6 (0,8) MSEK, motsvarande en EBITDA-marginal om 13,6% (9,1)
- Rörelseresultatet(EBIT) uppgick till 1,1 (0,2) MSEK, motsvarande en rörelsemarginal om 9,0% (2,2)
- Resultat efter skatt uppgick till 1,0 (0,1) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till 0,03 (0,00) SEK
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -0,4 (-0,3) MSEK

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2022

- Årsstämma hölls den 20 april 2022.

Väsentliga händelser efter andra kvartalet 2022

- Inga väsentliga händelser

VD-kommentar

Omsättningen under andra kvartalet ökade organiskt med 35% till 6,3 (4,6) MSEK med ett positivt rörelseresultat om 0,7 (0,1) MSEK. Vår verksamhet fortsätter att utvecklas positivt och för sjunde kvartalet i rad uppvisar vi en sekventiell nettoomsättningstillväxt. Vårt primära fokus är att fortsätta växa i Sverige samtidigt som vi utvärderar andra intressanta marknader för tillväxt.

Den svenska marknaden för jobbannonsering och employer branding har under de senaste åren konsoliderats och vi ser goda förutsättningar att öka vår marknadsandel kommande år. Utöver våra nischade jobbsajter kommer vi fortsätta växa vår affär med nischade fysiska jobbmässor. En kombination mellan digitala och fysiska mötesplatser är mycket efterfrågat av både arbetsgivare och kandidater.

I takt med ökad omsättning och förbättrad rörelsemarginal kommer vi att öka våra investeringar i marknadsföring och vår tekniska plattform, med ambitionen att bli den marknadsledande aktören i Sverige. Vi arbetar fokuserat vidare med målsättningen att växa omsättningen och förbättra lönsamheten under resterande del av 2022.

VD, Niklas Eriksson

Koncernen	Apr - jun 2022	Apr - jun 2021	Jan - jun 2022	Jan - jun 2021
Nettoomsättning, MSEK	6,3	4,6	12,0	8,9
EBITDA, MSEK	1,0	0,4	1,6	0,8
EBITDA-marginal, %	15,4	8,8	13,6	9,1
Rörelseresultat, MSEK (EBIT)	0,7	0,1	1,1	0,2
Rörelsemarginal, % (EBIT)	11,9	2,2	9,0	2,2
Resultat efter skatt, MSEK	0,7	0,1	1,0	0,1
Resultat per aktie, SEK	0,02	0,00	0,03	0,00

5 kvartal i sammandrag

TSEK	2022 Q2	2022 Q1	2021 Q4	2021 Q3	2021 Q2
Nettoomsättning, TSEK	6 274	5 750	5 401	4 767	4 639
Tillväxt, jmftr motsv period fg år, %	35	34	49	57	48
Personalkostnader	-3 318	-2 886	-3 089	-2 351	-2 601
Övriga kostnader	-2 028	-2 336	-2 503	-1 695	-1 790
Avskrivningar	-222	-329	-321	-312	-304
Rörelseresultat	745	341	-413	573	102
Rörelsemarginal, %	11,9	5,9	-7,6	12,0	2,2
Resultat efter skatt, TSEK	694	299	-485	514	68
Resultat per aktie, SEK	0,02	0,01	-0,01	0,02	0,00
Soliditet, %	5	neg	neg	1	neg
Nettokassa, TSEK	-3 458	-3 512	-2 927	-3 865	-3 460
Genomsnittligt antal säljare	12	11	11	10	10
Kassaflöde från den löpande verksamheten	90	-446	1 176	-191	943
Räntabilitet på sysselsatt kapital (%)	10,8	6,0	neg	10,8	2,1
Räntabilitet på eget kapital (%)	319,6	neg	neg	331,4	285,3
Aktiekurs	0,81	0,89	1,36	0,95	1,28

Kommentarer till rapportperioden

Koncernen

Samtliga jämförelsesiffror avser koncernen. Koncernen består av moderbolaget NetJobs Group AB, de helägda dotterbolagen NetJobs Germany GmbH, Onrec AB och Hotell och Restaurang Bemanning Sverige AB.

April - juni 2022

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning har under perioden ökat med 35% till 6,3 (4,6) MSEK.

Resultat

EBITDA uppgick till 1,0 (0,4) MSEK.

EBITDA-marginalen uppgick till 15,4% (8,8).

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till 0,7 (0,1) MSEK.

Rörelsemarginalen (EBIT) uppgick till 11,9% (2,2).

Resultatet före skatt uppgick till 0,7 (0,1) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till 0,7 (0,1) MSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till 0,09 (0,9) MSEK.

Januari - juni 2022

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning har under perioden ökat med 35% till 12,0 (8,9) MSEK.

Resultat

EBITDA uppgick till 1,6 (0,8) MSEK.

EBITDA-marginalen uppgick till 13,6% (9,1).

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till 1,1 (0,2) MSEK.

Rörelsemarginalen (EBIT) uppgick till 9,0% (2,2).

Resultatet före skatt uppgick till 1,0 (0,1) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till 1,0 (0,1) MSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -0,4 (-0,3) MSEK.

Investeringar

Periodens investeringar om 0,2 (0,3) MSEK avser främst eget utvecklingsarbete.

Likviditet och finansiell ställning

Koncernens likvida medel uppgick per den 30 juni 2022 till 0,7 (0,9) MSEK. Koncernen hade per periodskiftet räntebärande skulder om 4,2 MSEK (4,5 MSEK), varför koncernens nettokassa uppgick till -3,5 (-3,6) MSEK.

Koncernens eget kapital uppgick per 30 juni 2022 till 0,6 (-0,5) MSEK. Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 5% (-5,0). Räntebärande skulder inkluderar ett lån från huvudägaren Trottholmen AB om 1,5 MSEK med en årlig ränta om 3%. Bolaget har även en outnyttjad räntefri kredit från huvudägaren Trottholmen AB om 0,9 MSEK.

Utdelning

Årsstämman den 20 april 2022 beslutade i enlighet med styrelsens förslag om att inte lämna någon utdelning.

Aktien

Antal aktieägare uppgick den 30 juni 2022 till 1245 st. Högsta avslut under perioden var 0,903 SEK och lägsta avslut var 0,722 SEK. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq OMX First North och bolagets Certified Adviser är Avanza Bank.

Medarbetare

Genomsnittligt antal medarbetare uppgick under perioden till 14 (10). Vid utgången av perioden uppgick antalet medarbetare till 14 (14), varav 3 (3) ingick i ledning, administration och IT.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen påverkas av hur konjunkturen och därmed även arbetsmarknaden förändras. Vid en vikande konjunktur kommer sannolikt efterfrågan på personal att sjunka och därmed även antalet platsannonser. En framtida tillväxt och expansion kan leda till påfrestningar på koncernens personal, infrastruktur och likviditet. Koncernens verksamhet finansieras, förutom av egna medel, även av extern checkkredit. Som en följd av detta är koncernen exponerad för finansierings-, ränte- och kreditkriser. Mer information om risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivet i årsredovisningen för 2021 på sidan 5.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2007:1. Koncernen och moderbolaget tillämpar BFNAR 2012:1 (K3), Årsredovisning och koncernredovisning.

Offentliggörande av rapport

Denna rapport har offentliggjorts den 12 augusti 2022. Rapporten publiceras samtidigt på bolagets hemsida.

Kommande rapporttillfällen

- Delårsrapport tredje kvartalet 2022: 11 november 2022
- Bokslutskommuniké 2022: 10 februari 2023

NetJobs Group AB (publ)

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Stockholm den 12 augusti 2022

Styrelsen

För ytterligare information kontakta

Niklas Eriksson, VD

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Resultaträkning koncernen

TSEK	Apr-jun 2022	Apr-jun 2021	Jan-jun 2022	Jan-jun 2021	Jan- dec 2021
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	6 274	4 639	12 024	8 919	19 164
Aktiverat arbete för egen räkning	37	155	176	289	689
Övriga rörelseintäkter	1	3	3	93	-119
Summa rörelsens intäkter	6 312	4 797	12 204	9 302	19 735
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-2 028	-1 790	-4 363	-3 411	-7 611
Personalkostnader	-3 318	-2 601	-6 204	-5 080	-10 520
Avskrivningar	-222	-304	-551	-610	-1 244
Summa rörelsens kostnader	-5 568	-4 695	-11 118	-9 101	-19 374
Rörelseresultat	745	102	1 085	200	360
<i>Finansiella poster</i>					
Finansiella intäkter	0	1	0	1	1
Finansiella kostnader	-50	-35	-92	-120	-252
Summa finansiella poster	-50	-35	-92	-120	-251
Resultat före skatt	694	68	993	81	109
Aktuell skatt	0	0	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	694	68	993	81	109
Resultat per aktie före utspädning, SEK	0,02	0,00	0,03	0,00	0,00
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	0,02	0,00	0,03	0,00	0,00
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	32	32	32	32	32
Antal aktier vid periodens utgång, miljoner	32	32	32	32	32

Balansräkning koncernen

TSEK	30 juni 2022	30 juni 2021	31 december 2021
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	1 158	1 713	1 508
Inventarier	106	101	128
Deposition	500	500	500
Uppskjuten skattefordran	2 291	2 291	2 291
Summa anläggningstillgångar	4 056	4 605	4 427
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar	5 326	2 914	2 567
Skattefordringar	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	968	958	1 079
Likvida medel	692	1 040	1 523
Summa omsättningstillgångar	6 986	4 912	5 169
SUMMA TILLGÅNGAR	11 042	9 517	9 596
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	576	-453	-421
<i>Långfristiga skulder</i>			
Låneskulder (lf del)	4 150	4 500	4 450
Checkräkningskredit	0	0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	1 243	1 474	1 244
Skatteskulder	1 500	1 535	1 575
Övriga kortfristiga skulder	3 572	2 461	2 748
Summa kortfristiga skulder	6 315	5 469	5 567
Summa skulder och avsättningar	10 465	9 969	10 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 042	9 517	9 596

Förändring i Eget kapital koncernen

TSEK	Jan-jun 2022	Jan-jun 2021	Jan - Dec 2021
Eget kapital, ingående balans	-421	-534	-534
Nyemission	0	0	0
Valutadifferens avs utländska dotterföretag	3	0	4
Aktieägartillskott	0	0	0
Periodens resultat	993	81	109
Summa eget kapital vid periodens slut	576	-453	-421

Kassaflödesanalys koncernen

TSEK	Apr-jun 2022	Apr - jun 2021	Jan-jun 2022	Jan - jun 2021	Jan-dec 2021
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Periodens resultat	694	68	993	81	109
Uppskjuten skatt	0	0	0	0	0
Avskrivningar	222	304	551	610	1 244
Summa tillförda medel	916	372	1 544	691	1 352
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>					
Förändring kortfristiga fordringar	-1 300	-440	-2 648	-1 786	-1 560
Förändring kortfristiga skulder	474	1 011	748	870	968
Summa förändring i rörelsekapital	-826	571	-1 900	-916	-592
Kassaflöde från den löpande verksamheten	90	943	-356	-225	760
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Förvärv av immateriella tillgångar	-47	-155	-176	-289	-689
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-1	0	-1	-52
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-47	-156	-176	-290	-741
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Utnyttjad/återbet checkräkningskredit	0	-4 356	0	-3 306	-3 306
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0	0
Nya lån	0	4 500	0	4 500	4 500
Betald/återbetald hyresdeposition	0	0	0	0	0
Amortering av låneskulder	-150	0	-300	0	-50
Nyemission	0	0	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-150	144	-300	1 194	1 144
KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN	-107	930	-832	678	1 162
Likvida medel vid periodens början	788	121	1 523	377	377
Kursdifferens i likvida medel	11	-11	0	-15	-16
Likvida medel vid periodens slut	692	1 040	692	1 040	1 523

Kvartalsdata och nyckeltal koncern

Kvartalsvis 2020, 2021 och 2022

TSEK	Apr-jun 2022	Jan-mar 2022	Okt-dec 2021	Jul-sep 2021	Apr-jun 2021	Jan-mar 2021	Okt-dec 2020	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020
Nettoomsättning	6 274	5 750	5 401	4 767	4 639	4 280	3 633	3 030	3 135
Rörelseresultat EBIT	745	341	-413	573	102	98	-1 324	-806	34
Rörelsemarginal EBIT (%)	11,9	5,9	-7,6	12,0	2,2	2,3	-36,5	-26,6	1,1
Resultat efter skatt	694	299	-485	514	68	13	-1 375	-847	2
Resultat per aktie	0,02	0,01	-0,01	0,02	0,00	0,00	-0,04	-0,03	0,00
Kassaflöde från den löpande verksamheten	90	-446	1 176	-191	943	-1 167	621	2	316
Räntabilitet på sysselsatt kapital (%)	10,8	6,0	-8,0	10,8	2,1	2,5	neg	neg	1,0
Räntabilitet på eget kapital (%)	319,6	neg	neg	331,4	285,3	610,8	247,1	neg	neg
Nettokassa (+) / nettoskuld (-), TSEK	-3 458	-3 512	-2 927	-3 865	-3 460	-4 235	-2 930	-5 430	-5 280
Soliditet (%)	5	neg	neg	1	neg	neg	neg	neg	neg
Utdelning (TSEK)	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nettoomsättning rullande 12 mån	22 193	20 558	19 088	17 320	15 583	14 078	14 303	15 682	18 276
Rörelseresultat rullande 12 mån	1 245	603	360	-551	-1 930	-1 999	-1 826	-1 717	-1 416
Resultat per aktie rullande 12 mån	0,03	0,01	0,00	-0,02	-0,07	-0,07	-0,07	-0,09	-0,08
Aktiekurs	0,81	0,89	1,36	0,95	1,28	2,02	0,41	0,28	0,36
Genomsnittligt antal säljare	12	11	11	10	10	11	11	10	10

Resultaträkning moderbolaget

TSEK	Apr-jun 2022	Apr-jun 2021	Jan-jun 2022	Jan-jun 2021	Jan - dec 2021
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	6 049	4 530	11 175	8 476	18 122
Aktiverat arbete för egen räkning	37	155	176	289	689
Övriga rörelseintäkter	1	3	3	93	-119
Summa rörelsens intäkter	6 087	4 688	11 354	8 858	18 693
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-1 841	-1 628	-3 761	-3 036	-6 669
Personalkostnader	-3 299	-2 583	-6 167	-5 044	-10 447
Avskrivningar	-216	-301	-539	-596	-1 220
Summa rörelsens kostnader	-5 356	-4 512	-10 467	-8 676	-18 336
Rörelseresultat	731	176	887	182	357
<i>Finansiella poster</i>					
Finansiella intäkter	0	1	0	1	1
Finansiella kostnader	-50	-35	-92	-120	-251
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	0	0
Summa finansiella poster	-50	-35	-92	-120	-250
<i>Bokslutsdispositioner</i>					
Erhållna koncernbidrag	0	0	0	0	0
Lämnade koncernbidrag	0	0	0	0	-60
Resultat före skatt	681	141	795	63	47
Uppskjuten skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	681	141	795	63	47
Resultat per aktie före utspädning, SEK	0,02	0,00	0,02	0,00	0,00
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	0,02	0,00	0,02	0,00	0,00
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	32	32	32	32	32

Balansräkning moderbolaget

TSEK	30 juni 2022	30 juni 2021	31 december 2021
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	1 158	1 713	1 508
Inventarier	22	54	36
Aktier och andelar i dotterföretag	2 061	2 061	2 061
Hysesdeposition	500	500	500
Uppskjuten skattefordran	2 291	2 291	2 291
Summa anläggningstillgångar	6 032	6 619	6 395
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar	4 908	2 660	2 519
Skattefordringar	0	0	0
Fordringar hos koncernföretag	770	619	545
Övriga kortfristiga fordringar	886	1 041	1 051
Likvida medel	563	853	1 275
Summa omsättningstillgångar	7 126	5 172	5 390
SUMMA TILLGÅNGAR	13 159	11 792	11 786
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	2 047	1 267	1 251
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till moderföretag	1 500	1 500	1 500
Skulder till koncernföretag	605	605	605
Låneskulder (lf del)	2 650	3 000	2 950
Checkräkningskredit	0	0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	1 125	1 399	1 162
Skulder hos koncernföretag	0	0	0
Skatteskulder	1 500	1 535	1 575
Övriga kortfristiga skulder	3 732	2 487	2 742
Summa kortfristiga skulder	6 357	5 420	5 480
Summa skulder	11 112	10 525	10 534
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 159	11 792	11 786

Förändring i Eget kapital moderbolaget

TSEK	Jan-jun 2022	Jan-jun 2021	Jan - Dec 2021
Eget kapital, ingående balans	1 252	1 204	1 204
Nyemission	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0
Periodens resultat	795	63	47
Summa eget kapital vid periodens slut	2 047	1 267	1 252

Kassaflödesanalys moderbolaget

TSEK	Apr-jun 2022	Apr - jun 2021	Jan-jun 2022	Jan - jun 2021	Jan-dec 2021
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Periodens resultat	681	141	795	63	47
Av- och nedskrivningar	216	301	539	596	1 220
Summa tillförda medel	897	442	1 335	659	1 267
<i>Förändring i rörelsekapital</i>					
Förändring kortfristiga fordringar	-1 312	-654	-2 448	-1 716	-1 512
Förändring kortfristiga skulder	655	1 061	878	990	1 050
Summa förändring i rörelsekapital	-657	407	-1 570	-725	-462
Kassaflöde från den löpande verksamheten	240	849	-236	-66	805
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Förvärv av immateriella tillgångar	-47	-155	-176	-289	-689
Förvärv av koncernföretag	0	0	0	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-47	-155	-176	-289	-689
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Utnyttjad/återbet checkräkningskredit	0	-4 356	0	-3 306	-3 306
Upptagna lån	0	3 000	0	3 000	3 000
Betald/återbetald hyresdeposition	0	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0	0
Lån koncernföretag	0	1 500	0	1 500	1 500
Amortering av låneskulder	-150	0	-300	0	-50
Nyemission	0	0	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-150	144	-300	1 194	1 144
KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN	43	838	-712	838	1 260
Likvida medel vid periodens början	520	15	1 275	15	15
Likvida medel vid periodens slut	563	853	563	853	1 275

DEFINITIONER

EBITDA: rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar

EBITDA-marginal: Rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar i procent av periodens nettoomsättning.

EBIT: rörelseresultat före räntor och skatter

EBIT-marginal: Rörelseresultat före räntor och skatter i procent av periodens nettoomsättning.

Nettokassa/Nettoskuld: Nettot av finansiella tillgångar inklusive likvida medel minus räntebärande avsättningar och skulder

Räntabilitet på sysselsatt kapital: Rörelseresultat plus ränteintäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Räntabilitet på eget kapital: Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Rörelseresultat: Resultat efter avskrivningar

Rörelsemarginal: Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av periodens nettoomsättning

Skuldsättningsgrad: Räntebärande avsättningar och skulder i relation till eget kapital vid periodens slut.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut

Sysselsatt kapital: Summa tillgångar minskat med ej räntebärande avsättningar och skulder

Om NetJobs Group AB Netjobs är ett svenskt tillväxtföretag som erbjuder söktjänster inom jobb och karriär samt employer branding relaterade mediatjänster. Vi sammanför dagligen kandidater med arbetsgivare och drivs av vår mission som är att hjälpa människor hitta bättre jobb och göra jobbsökandet enkelt och inspirerande. NetJobs Group AB (publ) grundades 2004 och är sedan 2006 noterad på Nasdaq OMX First North. Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank. Mer information finns på www.netjobsgroup.com.

Våra digitala varumärken:

www.saljobb.se – lediga jobb inom sälj och marknad

www.ekonomijobb.se – lediga jobb inom ekonomi och finans

www.teknikjobb.se – lediga jobb inom teknik och ingenjör

www.halsojobb.se – lediga jobb inom vård och hälsa

www.miljojobb.se – lediga jobb inom miljö och energi

www.itjobb.se – lediga jobb inom data och IT

www.juridikjobb.se – lediga jobb inom juridik

www.skoljobb.se – lediga jobb inom skola

www.pedagogjobb.se – lediga jobb inom pedagogik

www.forskolejobb.se – lediga jobb inom förskola och fritids

www.medrek.se – lediga jobb inom vård och hälsa

www.karriarguiden.se – alla typer av jobb

www.netjobs.com – alla typer av jobb

Information i denna rapport är sådan information som NetJobs Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 augusti 2022 kl 08:30.

För mer information kontakta: Niklas Eriksson, VD NetJobs Group AB, niklas.eriksson@netjobs.com

Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank. Kontaktuppgifter till Avanza Bank:

Mail: corp@avanza.se

Tel: 08-409 421 20